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Resun Retro Fit GTR LED -
5W 33cm SUPER PLANT

Cena 56,99 zł

Numer katalogowy 81075988

Kod producenta aq-10169

Kod EAN 6933163312021

Opis produktu
Lampy Retro Fit GTR to doskonały produkt wykonany z myślą o wymianie za przestarzały układ oświetlenia oparty na
świetlówkach. Zastosowanie lamp LED z diodami High-Power-Led wykracza dalece w przyszłość w porównaniu z zwykłą
świetlówką, zapewniając znacznie więcej światła, energooszczędność długowieczność oraz znacznie szybszy i bujniejszy
wzrost roślin i koralowców.

Diody zapewniają energooszczędność nawet do 75% w porównaniu do świetlówek, a co najważniejsze generują dużo więcej
światła, które skierowane jest w dół, a nie wokół jak u świetlówki. 
Stosowanie lamp Resun Aqua Syncro znacznie zmniejsza zużycie prądu co jest szybko odczuwalne przez użytkownika. 
Dodatkową znakomitą zaletą lamp Retro Fit GTR jest ich długowieczność. Oświetlenie skutecznie świeci do 12 lat, nie
zmieniając swoich parametrów. Porównując tę zaletę do tradycyjnych świetlówek T8, które należy wymieniać co 6 - 9
miesięcy, łatwo zauważyć, że korzystanie z oświetlenia LED jest ze wszech miar oszczędne i zadowalające. 
Warto również wspomnieć, że oświetlenie LED nie generuje ciepła, co jest nie bez znaczenia podczas ciepłej pory roku.

Na rynku znajduje się wiele modeli lamp typu Retro Fit, jednakże jedynie lampy producenta Resun Aqua Syncro produkowane
są z myślą o zastępstwie za daną, konkretną świetlówkę. Oświetlenie jest projektowane tak, aby światło było emitowane na
całej długości (od oprawki do oprawki), gdzie w przypadku innych lamp Retro Fit światło było dostępne jedynie na części
długości zastępowanej świetlówki. 
Dodatkowo, jedynie lampa Resun Aqua Syncro umieszczona jest wewnątrz szklanej tuby z szkła o najwyższej wodoszczelności
i przejrzystości. Rozwiązanie takie nie blokuje przepływu światła, a co więcej nie matowieje z czasem jak tuby plastikowe
konkurencyjnych Retro Fit'ów. 

Lampa posiada specjalne adaptery, które umożliwiają łatwy i szybki montaż w oprawkach T8 po starej świetlówce. Produkt
posiada własny system zasilania z włącznikiem umieszczonym na kablu. Lampa nie będzie korzystać z starego układu
elektrycznego, który obsługiwał świetlówkę.

Seria Retro Fit GTR producenta Resun Aqua Syncro różni się przede wszystkim większą mocą i mocniejszym światłem od serii
Retro Fit producenta Resun Aqua Syncro. Występuje w kilku odmianach barwnych (Super Plant, Super Malawi, Super Sunny)
oraz produkowane są o długościach umożliwiających zastąpienie świetlówek T8 o mocy 10W, 15W, 18W, 30W i 36W. 

Barwa SUPER PLANT bazuje na technice High-Power-LED RGB. Emitowane przez lampę czerwonawe białe światło jest
efektem zmieszania kolorów o temperaturze barwowej 6500K, 7500K i 8500K w proporcach 25% na 25% na 50%. Taka
mieszanina barw doskonale wpływa na fotosyntezę roślin, znacznie przyspieszając ich bujny wzrost i wzmacniając
wybarwienie. Barwa SUPER PLANT doskonale zastępuje popularną świetlówkę Grolux i dzienne światło świetlówek 865.
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Dane techniczne:
- do zastąpienia za świetlówkę: T8 10W 33cm
- skala barwna: SUPER PLANT (6500K, 7500K, 8500K)
- pobór mocy: 5W
- długość kabla: 1,5m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

